
                                                                                         
 

 

  

 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

Grudziądz, dnia 12.01.2024 r. 

ZP-126/24 
 

Wszyscy Wykonawcy 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy odczynników i testów wraz 

z dzierżawą aparatów dla Laboratorium Analitycznego i Mikrobiologicznego (znak sprawy: 

Z/116/PN/23). 

 

 

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r., poz. 1605 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego na „dostawy odczynników i testów wraz z dzierżawą aparatów dla Laboratorium 

Analitycznego i Mikrobiologicznego” (znak sprawy: Z/116/PN/23), wpłynęły zapytania do 

postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia o następującej treści: 

w związku z toczącym się postępowaniem zwracamy się następującymi zapytaniami w zakresie 

zadania nr 1: 

Zapytanie nr 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od wymogu zapewnienia udziału                                                      

w miedzylaboratoryjnym programie kontroli jakości dla części III poz. 7 tj. zestaw testowy do 

oznaczania przeciwciał w diagnostyce twardziny układowej, ze względu na brak dostępnego programu 

na rynku? 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji 

Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 1 jak poniżej i oczekuje zaoferowania przedmiotu 

zamówienia zgodnego z tym opisem.  

 

Zapytanie nr 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie materiałów zużywalnych tj. buforu czyszczącego, 

końcówek pipetujących 300 ml i 1000 ml oraz płyt do rozcieńczeń, które nie są wyrobami medycznym 

w rozumieniu ustawy z dnia 7 kwietnia 2022 r. o wyrobach medycznych (Dz.U.2022 poz. 974)? 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji SWZ 

w zakresie zapytania Wykonawcy jak poniżej. 

 

 



                                                                                         
 

 

  

 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

Zapytanie nr 3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie odczynników z minimum 10 miesięcznym terminem 

ważności od daty dostawy? 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji 

Załącznika nr 4 do SWZ jak poniżej. 

 

Zapytanie nr 4 

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że zapis „Mi-2” dla części III pozycji 6 odnosi się do antygenu 

Mi-2b. 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że zapis „Mi-2” dla części III 

pozycji 6 odnosi się dp antygenu Mi-2β. 

 

Zapytanie nr 5 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie analizatora do wykonania badań metodą ELISA                         

z zakresem pomiaru 400-700 nm? 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji 

Załącznika nr 6 do SWZ jak poniżej. 

 

Zapytanie nr 6 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie analizatora do wykonania badań metodą ELISA  z 

zakresem objętości płukania 200-2500 mikrolitrów na studzienkę reakcyjną? 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji 

Załącznika nr 6 do SWZ jak poniżej. 

 

Zapytanie nr 7 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kamery do mikroskopu z warunkami pracy                         

tj. wilgotność otoczenia: 5%-95% bez kondensacji? 



                                                                                         
 

 

  

 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji 

Załącznika nr 6 do SWZ jak poniżej. 

 

Zapytanie nr 8 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o doprecyzowanie czy wskazane w SWZ i wzorze umowy 30 

dni na dostawę, instalację i uruchomienie przedmiotu dzierżawy odnosi się do dni kalendarzowych, czy 

do dni roboczych. 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że chodzi o dni kalendarzowe. 

 

Zapytanie nr 9 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby kontakt telefoniczny z serwisem Wykonawcy był dostępny                      

w godzinach pracy firmy tj. od poniedziałku do piątku w godzinach od 8:00  do 16:00, natomiast 

zgłoszenie wad, awarii i usterek przedmiotu dzierżawy będzie zapewnione 24 godziny na dobę, 

również w dni wolne od pracy, poprzez wysłanie wiadomości na wskazany numer faksu lub adres                    

e-mail? 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji 

Załącznika nr 4 do SWZ jak poniżej. 

 

Zapytanie nr 10 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby przyjęcie zgłoszenia wady, usterki lub awarii przedmiotu dzierżawy 

nastąpiło maksymalnie do 24 godzin od zgłoszenia, przy czym czas ten będzie odnosić się wyłącznie do 

dni roboczych? 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji 

Załącznika nr 4 do SWZ jak poniżej. 

 

 

 



                                                                                         
 

 

  

 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

MODYFIKACJA TREŚCI SWZ 

 

Działając na podstawie art. 137 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r.,  

poz. 1605 ze zm.) Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści Specyfikacji Warunków 

Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „dostawy odczynników i testów 

wraz z dzierżawą aparatów dla Laboratorium Analitycznego i Mikrobiologicznego” (znak 

sprawy: Z/116/PN/23), w następującym zakresie: 

− w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść ROZDZIAŁU IV ust. 3 pkt  c), 

d) i e) zastępując nową treścią jak poniżej: 

„Oferowany przez Wykonawcę towar musi: (…) 

c) być dopuszczony do obrotu i używania w Polsce zgodnie z ustawą z dnia 7 kwietnia 2022 r.                  

o  wyrobach medycznych – nie dotyczy zadania nr 1 w zakresie materiałów zużywalnych (o ile 

nie są one wyrobem medycznym) i zadania nr 3, 

d) być opisany i oznakowany zgodnie z ustawą z dnia 7 kwietnia 2022 r. o  wyrobach medycznych 

– nie dotyczy zadania nr 1 w zakresie materiałów zużywalnych (o ile nie są one wyrobem 

medycznym) i zadania nr 3 

e) być dopuszczony do obrotu i używania w Polsce – dotyczy zadania nr 1 w zakresie materiałów 

zużywalnych (o ile nie są one wyrobem medycznym) i zadania nr 3 (…) , 

− w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść ROZDZIAŁU IX ust. 1  

pkt e) w zakresie jak poniżej zastępując nową treścią: 

zapis o treści  

aktualne na dzień otwarcia ofert dokumenty potwierdzające dopuszczenie oferowanego przedmiotu 

zamówienia do obrotu i do używania w Polsce zgodnie z Ustawą o wyrobach medycznych (Dz. U. 

z 2022 r., poz. 974 ze zm.) tj. deklaracji zgodności wyrobu medycznego i jeżeli dotyczy certyfikatu 

wydanego przez jednostkę notyfikowaną (w zależności od klasy danego wyrobu) – nie dotyczy 

zadania nr 3 oraz przedmiotu dzierżawy z zadania nr 1 i zadania nr 3; 

otrzymuje brzmienie: 

aktualne na dzień otwarcia ofert dokumenty potwierdzające dopuszczenie oferowanego 

przedmiotu zamówienia do obrotu i do używania w Polsce zgodnie z Ustawą o wyrobach 

medycznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 974 ze zm.) tj. deklaracji zgodności wyrobu medycznego i jeżeli 

dotyczy certyfikatu wydanego przez jednostkę notyfikowaną (w zależności od klasy danego wyrobu) 

– nie dotyczy zadania nr 1 w zakresie materiałów zużywalnych (o ile nie są one wyrobem 

medycznym) i zadania nr 3 oraz przedmiotu dzierżawy z zadania nr 1 i zadania nr 3; 

− w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Załącznika nr 6 do SWZ 

(zadanie 1) zastępując nową treścią Załącznika nr 6 do SWZ (zadanie 1) jak w załączeniu. 

 



                                                                                         
 

 

  

 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

 

− w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Załącznika nr 4 do SWZ             

zastępując nową treścią Załącznika nr 4 do SWZ jak w załączeniu (zmiana w zakresie: § 3 

ust. 2 pkt 13) i 14), § 4 ust. 13,  § 4 ust. 15, § 5 ust. 2)). 

− w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Załącznika nr 2 do SWZ             

w zakresie zadania nr 1 zastępując nową treścią Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania 

nr 1 jak w załączeniu. 

− w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Rozdziału XII ust. 1 

zastępując następującą: 

Wykonawca jest związany ofertą przez okres 90 dni od dnia upływu terminu składania ofert to 

jest do dnia 27.04.2024 r. 

− w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Rozdziału XIV ust. 1 

zastępując następującą: 

Ofertę należy złożyć drogą elektroniczną, poprzez odpowiednią stronę, dedykowaną dla 

niniejszego postępowania na platformazakupowa.pl lub profilu nabywcy Nazwa Zamawiającego – 

https://platformazakupowa.pl/pn/bieganski nie później niż do 29.01.2024 r. godz. 12.30. 

− w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Rozdziału XV ust. 2 

zastępując następującą: 

Zamawiający przewiduje otwarcie ofert w Regionalnym Szpitalu Specjalistycznym im. dr. 

Władysława Biegańskiego w Grudziądzu, ul. L. Rydygiera 15/17, Budynek T, parter, Dział 

Zamówień Publicznych w dniu 29.01.2024 r. o godz. 13.00.  

 

Powyższa modyfikacja SWZ stanowi jej integralną część. Pozostała treść postanowień Specyfikacji 

Warunków Zamówienia  (SWZ) pozostaje bez zmian. 

Wykonawca przy składaniu oferty powinien  uwzględnić powyższą modyfikację poprzez: 

− złożenie wypełnionego dokumentu po modyfikacji 

lub 

− naniesienie poprawek w ramach powyższej modyfikacji poprzez skreślenie i wpisanie właściwej 

treści lub dopisanie zmodyfikowanego opisu.  

 

https://platformazakupowa.pl/pn/bieganski

